
Seznam pedagogů, kteří v rámci ORP Otrokovice studují v MADIO. Někteří teprve 

začínali, jiní opačně budou končit. Ale vzhledem ke COVID situaci aktuálně žádný běh 

není zcela ukončen (u některých chybí například jen závěrečné kolokvium). 

 

Pedagogové Základní škola 

Holubová Simona ZŠ TGM Otrokovice 
Klára Seidlová ZŠ TGM Otrokovice 
Lucie Orlovská ZŠ TGM Otrokovice 

Barbora Huňková ZŠ TGM Otrokovice 
Šimoníková Tereza ZŠ Tlumačov 

Lucie Kašíková ZŠ Tlumačov 
Tereza Jurášková ZŠ Tlumačov 
Račická Gabriela ZŠ Mánesova Otrokovice 

Šopíková Barbora ZŠ Mánesova Otrokovice 
Šindelářová Pavlína ZŠ Trávníky Otrokovice 

Hložek Martin ZŠ Trávníky Otrokovice 
Gabriela Králová 1 ZŠ Napajedla 
Jana Kalužíková 1 ZŠ Napajedla 
Monika Zelíková 1 ZŠ Napajedla 
Ratiborská Alena 2 ZŠ Napajedla 

Michal Marek 2 ZŠ Napajedla 
Šárka Kostková ZŠ Žlutava 
Jitka Šimíková  

 

Studia,  která navštěvují, se jmenují: 

- Nácvik dovedností pro školní psychology při práci se třídou  

- Nácvik dovedností pro třídní učitele pro práci se třídou  

- Studium k výkonu specializovaných činností - prevence sociálně patologických jevů  

 


